



رئیس‌جمهور کشورمان در مراسم روز ارتش، از ویژگی‌های مهم ارتش را قدرت پاسخگویی مناسب به تهدیدات و حملات متجاوزان دانست و در مقابل این احساس اطمینان را به همسایگان داد که نیروهای مسلح مصمم به دفاع از قدرت کل منطقه مهم و حساس خاورمیانه می‌باشند.

به گزارش فارس، حسن روحانی در مراسم بزرگداشت ۲۹ فروردین- روز ارتش - که در حرم حضرت امام(ره) برگزار شد با بیان اینکه ارتش جمهوری اسلامی ایران یادآور نظم و انضباط و دفاع مشروع از سرزمین ایران است، گفت: هیچ عملیاتی در دفاع مقدس نمی‌بینید مگر آنکه پشتیبانی هواییماهای نیروی هوایی، توپخانه نیروی زمینی، زرهی نیروی زمینی و هوانیروز در کنار رزمندگان باشد.

وی تأکید کرد: هیچ عملیات نظامی را در هشت سال دفاع مقدس نمی‌بینید مگر آنکه وحدت سپاه و ارتش و بسیج و نیروی انتظامی را در کنار یکدیگر مشاهده می‌کنیم.

رئیس‌جمهور ادامه داد: ارتش جمهوری اسلامی ایران با فداکاری و ایثار به وظایف خود در قانون اساسی عمل کرد و طبق قانون اساسی ارتش جمهوری اسلامی ایران پاسداری از استقلال کشور، تمامیت ارضی کشور و نظام جمهوری اسلامی ایران را بر عهده دارد.

■ قدرت نظامی ایران با دوران دفاع مقدس قابل قیاس نیست

روحانی تصریح کرد: امروز قدرت نظامی هوشمند نیروی زمینی، هوایی، دریایی و پدافند هوایی ارتش در کنار سپاه پاسداران قدرتمند، بسیج دلاور و نیروی انتظامی ما با دوران دفاع مقدس قابل مقایسه نیست. روزی نمی‌گذرد مگر آنکه ابتکار نیروهای مسلح و صنعت دفاعی ما را قدرتمندتر از روز گذشته می‌سازد. وی ادامه داد: دولت یازدهم مخترع است که از روز اول یکی از اهداف بلندش تقویت قدرت دفاعی جمهوری اسلامی ایران بوده است، آمار و ارقام نشان می‌دهد در دولت یازدهم بودجه بنیه دفاعی نسبتب به آغاز این دولت ۱۴۵ درصد رشد داشته است و این به آن معناست که

در شرایط سخت اقتصادی کشور اهتمام دولت به تقویت بیشتر نیروهای مسلح بوده است.

وی تصریح کرد: دولت یازدهم افتخار دارد که بعد از فرازو نشیب سال‌ها یکی از تجهیزات مهم دفاع هوایی کشور را در این دوران به داخل کشور و به اختیار نیروهای مسلح ما قرار داد.

رئیس‌جمهور یادآور شد: دولت یازدهم افتخار دارد که از نظر تجهیزات راهبردی و امکانات راهبردی نیروهای مسلح در ۳/۵سال به اندازه ۱۰ سال گذشته آنها گام برداشته است.

روحانی گفت: امروز آمادگی نیروهای مسلح ما از هر زمان بیشتر است ونیروهای مسلح ما تهدیدی برای دیگران نخواهند بود و اولین گامشان تشویق به برخورد نظامی با هیچ کشور دیگری نیست.

■ مقتدرانه پاسخ متجاوزان را خواهیم داد
وی گفت:همسایگان ما می‌توانند مطمئن باشند



سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۶

رئیس‌جمهور در مراسم روز ارتش:

نیروهای مسلح ایران نگهبان صلح و امنیت منطقه‌اند



محمد باایی | ایرنا

که نیروهای مسلح به‌ عنوان دفاع از قدرت کل منطقه مهم و حساس خاورمیانه هستند، کشورهای دیگر می‌توانند به نیروهای مسلح ما اطمینان داشته باشند که قدرت دفاعی کشور ما یک قدرت تدافعی و بازدارنده است و یک قدرت تهاجمی نیست اما با این حال نشان داده‌ام در برابر تجاوز متجاوزان تا چه حد سخت از ملتمان دفاع خواهیم کرد.

روحانی تصریح کرد: ارتش جمهوری اسلامی ایران ونیروهای مسلح ما دارای ویژگی‌هایی هستند که در هیچ کشوری سراغ نداریم، اولین ویژگی آن ایمان و انگیزه الهی است که در قلوب نیروهای مسلح و از جمله پرسنل ارتش ما همواره آماده برای فداکاری است. رئیس‌جمهور ادامه داد: هیچ قدرتی، هیچ تجهیزاتی، هیچ امکاناتی جای ایمان و انگیزه نیروی مسلح و قدرت پرسنلی نیروی مسلح

ما نمی‌گیرد.

■ ملت در کنار نیروهای مسلح هستند

روحانی با بیان اینکه دومین ویژگی نیروهای مسلح ما ارتباط آنها با ملت است، افزود: ملت در کنار نیروهای مسلح هستند و نیروهای مسلح ما در کنار ملت قرار دارند، هر کجا منافع ملی است نیروهای مسلح ما در خط مقدم منافع ملی و حراست از آن هستند.

روحانی ادامه داد: ویژگی دیگر نیروهای مسلح ما داشتن فرمانده کل قواست که این فرماندهی نشئت از اسلام از فقه‌از ولایت‌از عدل واعتدال می‌گیرد؛ فرماندهی نیروهای مسلحی که از طریق جایگاه دینی و جایگاه قانونی این‌شان مرتب‌ترابه دست آورده است.

روحانی اظهارداشت: عشق نیروهای مسلح و اعتماد و احساس تکلیف شرعی در برابر فرماندهی

ر ضایی در نشست هم‌اندیشی فعالان رسانه‌ای انقلاب اسلامی:

احتمالاً دولت انقلابی برای نجات اقتصاد روی کار می آید

اساسی ادامه دهد، منتفی نیست و این احتمال هم قوی است که دولت انقلابی با تحولانی برای کارآمدی و نجات اقتصاد روی کار بیاید.

رضایی ادامه داد: همچنین احتمال اینکه انتخابات به دور دوم کشیده شود، زیاد است اما، در هر حال آنچه برای ما اهمیت دارد، تشکیل دولت اصلاح است، ضمن آنکه تفرقه و رقابت غیر موافق میان نامزدهای انتخاباتی را موجب نام آمد شدن دولت آینده می‌دانیم.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: با شرایط خاص و

مهمی مواجهیم که نشان می‌دهد نتیجه انتخابات بر مناسبات داخلی و خارجی تأثیر خواهد داشت، بنابراین مسئولیت سنگینی به عهده دوستداران انقلاب اسلامی است. به طور مشخص در چپه نیروهای انقلاب که فراتر از یک جناح سیاسی است، مسئله وحدت در تشکیل دولت انقلابی از مقوله اشخاص مهم‌تر است چراکه اشخاص باید خود را فدای انقلاب کنند و هواداران، وحدت را بر نامزد مورد علاقه خود ترجیح دهند.

در این حالت هر شخصی از نیروهای انقلاب در انتخابات موفق



حجت‌الاسلام آ‌رمی با بیان اینکه آقای

روحانی باید در کابینه خود تغییر به‌وجود آورد، اظهارداشت: یکی از افرادی که باید حتماً تغییر کند وزیر صنعت است.

سید رضا آرمی در گفت‌وگو باشگاه خبرنگاران جوان گفت: اگر آقای روحانی در کابینه خود تغییری ایجاد کرده یا قولش را به مردم بدهد در جذب آرا موفق‌تر خواهد بود.

رئیس شورای فرهنگ نهاد ریاست جمهوری با تأکید یکی از افرادی که حتماً باید تغییر کند محمدضا نعمت‌زاده وزیر صنعت و معدن است، بیان داشت: یکبار به آقای نعمت‌زاده گفتیم آقای ابوالمناشل دیگر تور بس است.

عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت‌خاطر نشان کرد: افرادی را که رئیس‌جمهور برای کابینه‌بعدی باید معرفی کند حداقل باید ۱۰ سال سن آنها کمتر از آقایان موجود باشد، آقایان فعلی هم اگر فکر و اندیشه‌ای دارند به حوزه مشاوره و اتاق فکر وارد شوند.

وی افزود: آقای روحانی باید در اطلاع‌رسانی و جوابگویی به اشکالات حضور بیشتری داشته باشد و به اشکالات پاسخ دهد.

آرمی آموزش و پرورش را دیگری از دولت خواند که نتوانسته آن طور که باید و شاید خودش را در این امین ۱۲ میلیونی کارمند و دانش‌آموزان وفق دهد تا از درون یک آموزش و پرورش موفق‌ی را عرضه کند.

وی با بیان اینکه آقای فانی هم در صندوق فرهنگیان و هم در موارد دیگر مشکل پیدا کرد، تأکید کرد: وزیر این وزارتخانه باید یک شخصی از میان خودشان باشد که به همه مسائل آموزش و پرورش اشراف داشته باشد.

رئیس شورای فرهنگی نهاد ریاست جمهوری با ابراز گل‌مندی از وجود فاصله طبقاتی بین مردم اظهار داشت: بیش از ۲۰۰ هزار خانه خالی در تهران وجود دارد که مالکان آن نه حاضرند آن‌زان تر بفروشند و نه حاضرند اجاره کرده و واگذار کنند و این بدین معنی است که احتکار مسکن وجود دارد، به طوری که الان گفته می‌شود بیش از نیاز مصرفی مسکن ساخته شده داریم.

وزیر اطلاعات پاسخ دهد چگونه اخبار نظام در کمترین زمان در اختیار کانال‌های ضدانقلاب قرار می‌گیرد

وزیر اطلاعات پاسخ دهد که چگونه برخی اخباری که تنها در اختیار نهاد‌های دولتی است در کمترین زمان در اختیار سایت‌ها و کانال‌های ضدانقلاب قرار می‌گیرد و چه کسانی در این امر دخیل هستند.

حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی در

گفت‌وگو با فارس، گفت: سؤال من از وزیر اطلاعات این است که اخباری که مشخص است تنها در اختیار نهادها و دستگاه‌های دولتی است چگونه کمتر از یک ساعت بعضاً در اختیار سایت‌ها و کانال‌های ضدانقلاب همچون آندمیوز قرار می‌گیرد، وی افزود: باید مشخص شود که این اطلاعات از کجا در می‌کند و چه کسانی در این امر دخیل هستند. آیا وزارت اطلاعات در این‌باره اقدامی را صورت داده است، در این‌باره گزارش دهد.

نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس ادامه داد: وزارت اطلاعات آیا این افراد را شناسایی و با آنها برخورد کرده و اگر این کار را انجام داده چگونه این اطلاعات و اخبار محرمانه به‌فویت در اختیار این سایت قرار می‌گیرد؟ که بعد از انتشار در این سایت، رسانه‌های داخلی ما در جریان آن قرار می‌گیرند.

حاجی‌دلیگانی در پایان خاطرنشان کرد: سایت ضدانقلاب آندمیوز به دنبال اختلاف‌فکنی در کشور است و در حالی که در قبال بخشی از دولت هیچ موضعی نداشته و سکوت اختیار می‌کند، بخش دیگری از جامعه را که عموماً افکار انقلابی دارند مورد هدف قرار می‌دهد، به مقدمات ما اهانت می‌کند و به مسئولان عالی‌رتبه کشور ما مرتباً حمله می‌کند.

بیانیه فراکسیون اهل سنت در محکومیت قتل عام فو‌ع و کفر یا

نمایندگان اعضای فراکسیون اهل سنت در بیانیه‌ای تأکید کردند: از تمام‌انسان‌های آزاده مسلمان واقعی و جامعه جهانی درخواست داریم که علیه جنایت‌های روزافزون غرب و تکفیری‌ها اقدام عملی کنند.

به گزارش مشرق، احمد امیرآبادی عضو هیئت رئیسه مجلس در نشست علنی سه شنبه پارلمان بیانیه فراکسیون اهل سنت را قرائت کرد.

در بخشی از متن این پیام آمده است:

متأسفانه بار دیگر تکفیری‌ها و جنایتکاران دست پرورده غرب با اقدامی جنایتکارانه و غیرانسانی و وحشیانه صدها نفر از کودکان و زنان بی‌دفاع و مظلوم اهل تشیع سوریه را به خاک و خون کشیدند.

این در حالی است که پس از ماهها تلاش برای نجات غیر نظامیان و کودکان و زنان تواقفنامه‌ای برای خروج مردم بی‌دفاع شیعه از آن مناطق تنظیم شده بود اما جنایتکاران تکفیری دست نشانده غرب این بار نیز همانند جنایات قبلی به زنان و کودکان گرسنه و بی‌دفاع هم رحم نکردند و با اقدام شیطانی ناجوانمردانه و غیرانسانی صدها نفر از مردم بی‌گناه از جمله کودکان و زنان فوج و کفری‌ار را در یک عملیات انتحاری مظلومانه به شهادت رساندند.

اینجانبان نمایندگان عضو فراکسیون اهل سنت مجلس شورای اسلامی ضمن محکوم نمودن این جنایت غیرانسانی تروریست‌های تکفیری از تمام‌انسان‌های آزاده مسلمان واقعی و جامعه جهانی درخواست داریم که علیه جنایت‌های روزافزون غرب و تکفیری‌ها اقدام عملی نموده تاان شاه‌الله هرچه سریع‌تر ریشه این فسادن و جنایتکاران از خدا بی‌خبر خشک و نابود شود.

هاشمی‌طیبا: به نفع «روحانی» کنار نمی‌روم

داوطلب اصلاح‌طلب‌انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: بدون هماهنگی با شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان کارنداشدم و به نفع روحانی کنار نمی‌روم.

به گزارش تسنیم، سیدمصطفی هاشمی‌طیبا عضو کابینه دولت اصلاحات و سازندگی و داوطلب انتخابات ریاست‌جمهوری با بیان اینکه

به نفع حسن روحانی از رقابت انتخاباتی کنار نخواهد کشید، گفت: من خودم هستم و حرف خودم را هم می‌زنم و برنامه خودم را هم دارم و دلیلی ندارند به نفع آقای روحانی کنار بروم.

هاشمی در پاسخ به این سؤال که می‌گویند به دلیل عدم تسلط روحانی به آمار و از ارقام اقتصادی و شرایی سن ۷۰ساله وی، قرار است آقای جهانگیری برای توضیح آمار و ارقام در مناظره حضور داشته باشد، نظر تان درباره این تحلیل چیست؟ تأکید کرد: بیخود می‌کنند اینطور می‌گویند آقای روحانی به اداره کشور مسلط است. کسانی هم که ادعای حل مشکلات را طرح می‌کنند باره‌ها می‌گویند. آنگذر گرفتاری‌های پیچیده و سنگین است که ادعاهای حل مشکلات از سوی کاندیدا بیشتر خالی‌بندی است. وعده دادن درست نیست و حرف مفت است.

وی در پاسخ به این سؤال که اگر وعده‌ها به گفته شما مفت است یعنی آقای روحانی هم نمی‌تواند مشکلات را حل کند؟ تصریح کرد: نه آقای روحانی، پدر جد ایشان هم نمی‌تواند مشکلات را حل کند. مشکلات آنگذر بزرگ است که این سال‌گی نمی‌توانند آن را حل کنند. هیچ‌کس نمی‌تواند مشکلات را حل کند مگر آقای روحانی معجزه‌گر است که مشکلات را حل کند.

شود، وظیفه تشکیل یک دولت انقلابی را به عهده خواهد داشت. انتظار از نیروهای انقلاب نیز این است که در رقابت‌ها به تحریب یا حاشیه‌پردازی روی نیاورند.

وی و تصریح این مطلب که نباید در انتخابات به دنبال تعیین رئیس دوم برای کشور بود، اضافه کرد: ما به دنبال تشکیل دولت انقلابی هستیم، نه رهنمایی از رئیس دوم کشور چرا که رئیس دولت، رئیس دوم کشور نیست و دولت انقلابی آینده، باید خاکی‌ترین و خادم‌ترین دولت باشد و از همه نیروهای انقلاب برای خدمت به مردم استفاده کند.

کارنامه و برنامه؛ لازم و ملزوم موفقیت انتخاباتی



عزت حل کرده‌ایم، بعد برخی می‌گویند دولت پیر و خسته است اما باید در نظر داشت که تورم ۴۰ درصد تک‌رقمی شده، پارس جنوبی توسعه‌یافته و میزان خرید تضمینی گندم افزایش یافته است. اما همه اینها در حالی است که جامعه قطعاً تحت تأثیر دستاوردهای دولت از توافقی‌هست‌ای قرار نخواهد گرفت چرا که موج خیره‌کننده تحریم و تهدید در دوران پس‌ا برجام نیز متوقف نشده است، آنچه در همین هفته‌ها زنگ‌آل زوزف و نزل، فرمانده سنکدام در کمیته نیروهای مسلح مجلس نمایندگان امریکا و پیرامون تهدیدی به نام ایران بیان می‌کند: «ایران مهم‌ترسین تهدید علیه منطقه مرکزی و منافع ملی‌مان و منافع شرکا و متحدان‌مان است، از زمان برجام شاهد هیچ‌گونه بهبودی در رفتار ایران نبوده‌ایم.»

مرکز تحقیقات ژئوپلتیک و استراتژیک‌استراتفور در گزارشی تحلیلی با تأکید تلویحی مبنی بر اینکه برجام یکی از نقاط ضعف دولت یازدهم بوده‌اشرا می‌کند: «حتی اگر حسن روحانی پیروز مجدداً انتخابات ریاست جمهوری باشد، با توجه به اینکه ایران خود را با واقعیات جدید غرب آسیا تطبیق می‌دهد، وزرای لیبیرال‌تر حسن روحانی، مانند محمد جواد ظریف وزیر خارجه، احتمالاً با چهره‌هایی میانه‌روتر یا حتی محافظه‌کار جایگزین خواهند شد.»

از سویی دیگر آندیشکده‌های امریکایی همچنان به مقامات ارشد این کشور توصیه می‌کنند که با وجود برجام می‌توان به افزایش امتیازگیری از ایران‌به‌واسطه توسعه تحریم‌ها امیدوار بود. در آخرین نمونه از این توصیه‌ها،دیشکده کاتو به دولت و کنگره امریکا اینگونه می‌گوید: «هم کنگره و هم دولت امریکا باید به این درک برسند که آینده برجام بستگی به عملکرد خودشان دارد.»

■ تضمین نااشتباهات گذشته تکرار نشود

فارغ از اینکه نتایج انتخابات دوازدهم به نفع کدام نامزد خواهد شد باید فرد پیروز در انتخاباتی این تضمین دهد تا رویدادهای هزینه‌زای ۴۴ماه‌اخیر بار دیگر تکرار نشود و جامعه بامشکلات ناشی از آن دست و پنجه نرم نخواهد کرد.

از جمله تجربیات تلخ و هزینه‌زای کشور طی همین ماه‌های اخیر توافق هسته‌ای بوده است؛ توافقی که نه تنها صنعت هسته‌ای کشور را به ورطه نابودی کشاند بلکه با توسعه تحریم‌ها و تهدیدات نظامی غربی‌ها موجی از نگرانی را در بین اقسشار مختلف جامعه به وجود آورد، به همین دلیل جامعه ایرانی هرگز فراموش نخواهد کرد که به واسطه یک توافقنامه پر از ضعف ساختاری و محتوایی به نام برجام نه تنها مشکل معیشت، رکود و بیکاری و گرانی حل نشد بلکه اوضاع معیشتی نسبت به دوره قبل نیز بهبود نیافت و با چنین شرایطی «دستاوردهای برای برجام»، «آمارسازی برای اثبات تحقق وعده‌های انتخاباتی دولت در ۴۴ماه گذشته» و «ایجاد حس امید کاذب در جامعه در صورت استمرار دولت یازدهم» تلاش شود تا از چهار ساله شدن دولت جلوگیری کنند.

ن باید فراموش کرد که در این میان دستاوردهای، فرار از جایگاه «پاسخگویی» و تبدیل آن به «جایگاه مدعی مرتفع کردن مشکلات کشور به واسطه برجام» را در پی خواهد داشت و به خارج شدن دولت از زیر بار فشار منتقدان و دلسوزان منجر خواهد شد؛

تاکتیکی که به خوبی توسط برخی از چهره‌های شاخص دولت رعایت می‌شود، به عنوان نمونه معاون اول رئیس‌جمهور در همایش اقتصاد مقاومتی و توسعه روستایی بیان می‌کند: «مشکلات مردم را همراه با